
Dziennik Ustaw Nr 158 - 5141 - Poz. 1047, 1048 i 1049 

1047 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1997 r. 

w sprawie ustanowienia Taryfy celnej. 

Na podstawie art. 13 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770 i Nr 157, poz. 1026) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Taryfę celną, stanowiącą załącz
nik do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Do towarów objętych kontraktami zawarty
mi nie później niż przed dniem wejścia w życie niniej
szego rozporządzenia stosuje się stawki celne określo
ne w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 
1996 r. w sprawie ceł na towary przywożone z zagrani
cy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 oraz z 1997 r. Nr 27, poz. 147, 
Nr 47, poz. 301, Nr 65, poz. 415, Nr 107, poz. 695 
i Nr 139, poz. 936), jeżeli stawka celna określona w Ta
ryfie celnej, o której mowa w § 1, jest wyższa albo kraj 
lub region pochodzenia towaru był objęty preferencja-

mi celnymi, które zostały ograniczone lub zniesione na 
mocy niniejszego rozporządzenia, pod warunkiem że 
towarom tym nadano przeznaczenie celne w ciągu 
trzech miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia. 

2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozu
mie się kontrakty potwierdzone fakturami wystawiony
mi nie później niż w terminie 7 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r., z wyjątkiem ust. 5 pkt 8 i 9 czę
ści A Postanowień wstępnych Taryfy celnej, stanowią
cej załącznik do niniejszego rozporządzenia, które 
wchodzą w życie z dniem 1 marca 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

(Taryfa celna stanowiąca zafącznik do rozporządzenia jest oddzielnym zafącznikiem do niniejszego numeru) 

1048 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 1996. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, poz. 770, 
Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, Nr 137, poz. 926 
i Nr 141, poz. 943) zarządza się, co następuje: 

sają z upływem roku budżetowego 1996 (Dz. U. Nr 156, 
poz. 782 i z 1997 r. Nr 116, poz. 743), w § 3 pkt 3 otrzy
muje brzmienie: 

,,3) ust. 1 pkt 6 i 10 oraz ust. 2 pkt 2-4 - nie wy
korzystane do dnia 20 grudnia 1997 r., a w ust. 1 
pkt 3 - nie wykorzystane do dnia 20 grudnia 
1998 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia szenia. 

23 grudnia 1996 r. w sprawie wydatków budżetowych, 
których nie zrealizowane planowane kwoty nie wyga- Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1049 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1997 r. 

w sprawie sposobu i trybu postępowania organów celnych przy zatrzymywaniu towarów w wypadku podej
rzenia naruszenia przepisów dotyczących ochrony własności intelektualnej, handlowej i przemysłowej. 

Na podstawie art. 57 § 3 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, 

Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770 i Nr 157, poz. 1026) za
rządza się, co następuje: 


